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Poradové  číslo/Variabilný  symbol  7553618451

0
51DENTIFIKACNE UDAIE OBCH PARrNERA

Názov  podl'a  obchodného  registra

Obchodný  partner  číslo

Zmluvný  účet

Sídlo  podl'a  obchodného  regístra

IČO

DIČ

Dátum  dodania

Dátum  spotreby

Dátum  vystavenÍa

Dátum  splatnosti

Mestská  časť  Bratíslava  - Staré

Mesto

5100001979

6500002229

NAB VAlANSKÉHO 3/90
81421  BRATISLAVA

006031  117

2020804170

01.08.2024

01.08.2024

04.08.2C)24

06.09.202A

2232274-07983-BAMP  119
Daíum podania 05 08 2024

Mestská  čast'  Bratislava  - Staré  Mesto

VAJANSKÉHO NÁBREŽIE 3

814  21 BRATISLAV  A I

Vážený  obchodný  partner,

d'akujeme  Vám za prejaveruí  dôveru.  Zasielame  Vám faktúru  za opakované  dodanie  tovaru  a služby.  Prosíme  o úhradu  sumy  vo výške 1272,47 EUR

pod variabilným  symbolom  7553618451 do dátumu  splatnosti  06.09.2024. Ďakujeme.

4,91 1060,39 20 212,08 1272,47

1272,47

Spolu  za spotrebu  elektriny  3720  kWh

K úhrade

Predpokladané  množstvo  kWh  pre  SPD  za faktúru  3.720  kWh

IO

3105000004

24ZZS5000004000W

3105000005

24ZZS5000005000R

3105000334

24ZZS5000334000U

3105012216

24!ZS5012216000E

3105016176

24ZZS5016176000R

3105101597

24ZZS5101597000L

3105101598

24ZZSS101598000G

3105131752

24ZZS51317S2000T

3105131754

24ZZS51317540001

3105132079

24ZZS5132079000N

BESKYDSKA  7

81105BRATISLAVA  oÍios""-"os"'
BESKYDSKÁ  7

81105BRATISLAVA  otos"-"og"
FERlENČíKOVA  i,i

811 08 BRATISLAV  A oÍio""' - "io"'
TABAKOVA  io

811 07 BRATISLAV  A oÍios"' - "og""'
MEDENA  35

811 02 BRATISLAV  A o"'o"""' - "og'z"
VAZOVOVA  16

81107BRATISLAVA  oto"""osi""
VAZOVOVA  16

81107BRATISLAVA  oto"""osi""
KUZMANYHO  9

811 06 BRATISLAVA  oio"" - 'os2"
KUZMANYHO  9

811 06 BRATISLAVA  o" o"" - "o""
KARADžlčOVA  51

81107BRATISLAVA  0'0&2'311'124

i96  kWh

401 kWh

666 kWh

560 kWh

128 kWh

280 kWh

469 kWh

204 kWh

37 kWh

348 kWh

0,26

0,53

0,88

0,74

0,17

0,37

0,62

0,27

0,05

0,46

74,58

124,48

168,21

150,14

37,62

84,49

116,84

60.29

14,74

99.53
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Elektronickú faktúru k vám doručíme rýchlejšie a bezpečnejšie bez toho, aby , l"

sa jej niekto  dotýkal.  Navyše,  na rozdiel  od papierovej  faktúry  je šetrnejšia

k životnému  prostrediu.  Zriad'te  si elektronickú  faktúru  aj vy.

Stačí  zavolať  na Zákaznícku  linku  0850  ff1555  v pracovných  dňoch

Od 7.00 hOd. dO 19.00  hOd.  ,----),
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Každá  pomoc  prírode  sa počíta,  aj vaša.  Dakujeme.  "'  __ .. -'  - s !,-
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Vo850 1fi 555 a  kontakt@zse.sk H www.zse.sk [E3 0800 ffi 567 a  OC Central, Metodova 6, 821 0s BratjslBya
ZSE Eneígia,  a. s., Čulenova  6, P. O. Box  325,  810 00 Bratislava  I

Back  Office  korporátneho  predaja,

T +421-(0)2-50  61 28 22, F +421{0)2-50  61 49 89, topzakaznici@zse-energia  sk.

iČo  36677281,  IČ DPH: SK2022249295,  DIČ: 2022249295

Bankové  spojenie'  Všeobecná  úverová  banka,  a. s., č. LI.: 27-2107ô12/0200.  IBAN  SKII  0200  0000  2700 0210  7012, BIC' SUBASKBX
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ôZSE
Fa[c[:úra za eíektririu

Poradové číslo/Variabilný  symbol 7553618451

Spolu 3720  kWh 4,91  EUR  1060,39  EUR

Druh  pohl'adávky

Vyúčtovacia  faktúra  za spotrebu

Spolu

Poradové  číslo

7240903108

Dátum  splatnosti/prijaíia  úhrady

20 ô8.2024

Suma  v EUR

767,35

767,35  EUR

Vystavený  formulár  bol  skontrolovaný.

ZSE Energia,  a. s., (:ulenova  6, P. ô. Box  325,  810 00 Bratislava  1

Back  Office  koíporátneho  predaja,

T +«z$(0)2-5o  61 28 22, F +421{0)250  61 49 89, topzakaznici@zseenergia.sk.

leO:  366772!11,  IČ DPH: SK2022249295,  Dlc: 2(122249295

Bankové  spojenie:  Všeobecná  úverová  banka,  a. s., č. ú.: 27-2107012/0200,  IBAN SKII  0200  0000 2700  0210 7012, BIC' SUBASKBX
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VN
VN - seiónny odbei'
VN - dočasný odber

Firinalednotai'if

FirmaDvojtai'if

FirinaVykui'ovanie

FirmaSvetlo

Dvoitarifná sadxba určená pre odbemé miesln s odbemm elektrinyvo vysokeja nixkej tarife.
Dvojtaríná sadiba určená pre odberné miesto s priamovýhrevným vykumvaním,so spotrebou elektrinyvo vysokej
a nixkej lariíe.

Sadxba určená preodberné míestovybavenévýlučne selektríd<ýmí svetelnýmí spotrebíčmi,ktorýrh časiapnutia
a vypnutiaje xávislý od slnečíiého kalendára a slúžia len na osvetlbvanie verejnýrh priestranstiev.

I Odbernémiesta pripojené na úrovni NN (níxkenapätíe)
Firmalednotai'if,
DMP1-Firmalednotai'if lednO'a'Íná sadxba.

7ák1adnásad,úba FirmaDvojtarif,

l/ll  í  í  ll  í  í  I I í  í  I u  i í i c  I )  '  g %  I l I *.

FirmaSvetlo Sad,gba určená preodberné miestovybavenévýlučne s eleklrid<ými svetelnými spotrebičmi,ktorýíh časxapnutia
DIViPlO-FirmaSvetlo avypiiutiajexávislýodsInečiiéhokalendáraaslúžialennaosvell'ovanievírejnýrhpriestransliev.

iC9 Sadxbaprenemerané FirmaSvetlo Výhradnepreodbernémiesto,kdeniejeterhnid<o-ekonomid<ymožnéodberelektrinymíraťurčínýmmeradIomPDS.
odberypripojenénaNN DMP10-FirmaSvetlo Nemeranýodbernesmiemaťinštalovanýprikonväčšíako1000W.

Odbernémiesta pripojenédodistribučnýth taríf/sadxieb na úrovni NN (níxke napätie),ktoré patria mimodistibučného územia 7SD
X3{2 Iákladnásadxba

X3-C9' Dočasný odber
X3-C11a Nemeraný odber

C1'C2'C3 le"Ola" PredistribučnésadxíyX3-C',C1ažC9jevhodnéivoliťpioduktdodävkyelektrinyvxávislostiodkonkí'étnehoíharakteruaúčeluí.dberu
iC!,C5,C6a" Dvojlarií

,Cr DvOil,,,(,pr,amOVýh,,evne. dodávky elektriny podl'a odporúčani uvedenýíh v tabul'ke vyššie.
vykurovanie

iC8' Dvt'ij(aríl'lepelné'erpadIo

Neíneraný odber

VSD,aSSD

Ak aktuálne iaradenieVášho odberného miesla do distribučnej taríy/sadiby alebo pmduktu dodávky elektriny nexodpovedá vyššie uvedenému odporúčaniu,Vaše odberné miesto nemusi
by('xaradené správne a odporúčame xvážiťmožnosťjeho preradenia do vhodnejšej dislribučnej tariíy/sadxby alebo pmduklu dodávky eleklriny.Keče urČeníe vmídnosti pmduktu dodávky
eIektrínypi'epodnikatel'a jexávisléaj od inýth parametrov(ako napi'íklad: spotreba,ampéí'iíká hodnota ističa,úroveň účinníka,maximálna rezeí'vovaná kaparita,koefiíientstráta pod.),
radiVámporaďmesuýberomvhodného produktu dodávkyelektriny preVašeodbemémiesto. Podrobnosli omožnosti preí'adeniadoine) distribučnej taí'ífy/sad;ííy aproduktu dodávky
elektrinynájdete na www.xse.sk.

Infoi'mátie o dobe trvania xmluvy sú platné ku dňu vystavenia faktúry.

Poruthová linka

Číslo poruíhovel linkyiávisi od distribučného regiónu,do ktorého spadá vaše odberné mieslo:
-Distribučnýregíín 7SE:0800111 567
-Distribučný región SSE: 0800 1S9 000
-Distribučný región VSE: 0800 123 332
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Faktúra je považovaná xa uhradenú až dňom pripísania finančnýrh pi'ostriedkov na účetspoločnosti ISE Energia,a.s.Pri platbe prevodom je potrebné použiťsprávnyvariabiIný symbol

faktúry,ktonj %e uvedený na prvej strane raktúnl.Na beihotovostnú platbu môžetepoužiťbankovéspojenieuvedenévtabul'ke:

Banka

Tatra banka

VÚB

Slovenská sporitema

Í, lednotkováíenajestanovenávsaíladesplatnýmrenníkomdodávaíiejeleklriny,kton7jekdispoxiíiivkaždom7SECen(re.Viaíinformáriinájdetenawww.ise.sk.

Q Podiel energetiíkýrh zdrojov

;;i Podieljednollivý«hidmjovenergievdodanejelektrinebolvroku2023včIeneníakoiobraiujúgrafymžšie.

Energetitký mix 7SE Energia,a.s, Ivyškový (rexiduálny) mix xdroj: www.okte.sk

36,60%
2,1G %
7,60 o/o

2,64 %

12,89 %

O,Ofl %

1í1,78 %

2,21 %

1í5Q- o/O
1G,íl') %

'-,07%

2,7G %
1,-% %
O,O'- %
O,OS %

18,86%

2,82 %
1,94 %

21,Or-%

3,92 %

4G,71 %

legenda

W Biomasa

m Solárne

aVeterné

mVodné

aOstalné obnovitelhé

aČierneuhlie

m Hnedé uhlíe

 Ropné produkty

.-Plynné palivo

« Ostatíié fosílne

uladmvé xdmje íelkom

Podiel zdroiovpreodbeí'némiesta so2e1enou elektrinou
Na objem spoíreby odbeniého miesta boli v ,úmysle služby 7e1ená elektrina pre firmy

uplatnenéiárukypôvodu eIektrinyiobnoviteIhýrh xdrojov. Energetirkýmixdodávaný

na odberné míesto %e relým svojím objemom pokrytý elektrinou 2 obnovitel'nýrh idmjov.

Podiel idrojov(%)

m Olnovitel'né idroje

In{ormáriu o rádioaktívnom odpade,ktorýv,rnikol pri výrobe elektriny,rreIkového energetirkého mixu ISE Enev'gia,a.s.,xa mk2023 nájdete na htíps://www.xse.sk/podiel.

Ríešenie sporov

Spory,k(oré vmikruí medii dodávatel'om elektriny a konrovým odberatelbm elektriny na xáklade imluvy o dodávke elektriny alebo .xmluvy o idruženej dodáŇ elektriny budú prednostne

riešenédohodou.Akkdolmdenedôjde,jektorákolbekstranasporuoprávnenápredložiťspornavyriešeniemiestnemuprísIušnémusúduSIovenske'jrepublikyalebo úraduprei'eguláriu

sieťovýrh odvetví na mimosúdne i'iešeme xa podmienok a spôsobom stanoveným osobitným predpisom.

Informárie o možnosliarh xmeny dodávatel'a nájdete na našom webovom sidle: www.,gse.sk

Vyhodnotenie štandardov kvality spoločnosti ISE Enei'gia,a.s,,jezverejnené na www.;íse.sk.

Použíté skratky

1T-iednotarif,VT-vysoká tariía,NT-níika tarifa,2T- dvojtarif,Max.-maximálna,Obj.množstva-objedíianého množstva,Fak(.nás.-fakturačný násobitel:Max.nam.výkon-maximáIny
nameranývýkon, Mer.j.- memá jednotka,Var.symb.- variabilný symbol
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